
  

UCHWAŁA NR VIII/54/15 

RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 

i poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) opłacie – rozumie się przez to opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6h 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 

z późn. zm.); 

2) właścicielach nieruchomości – rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 

podmioty władające nieruchomością, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

 

§ 3.1. Ustala się stawkę opłaty uiszczanej przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na 

której zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 10 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. W przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty, 

o której mowa w ust.1, wynosi 20 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

 

§ 4.1. Ustala się następujące stawki opłaty za odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych, uiszczanej przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne: 

1) z pojemnika o pojemności 60 litrów – 11 zł; 

2) z pojemnika o pojemności 80 litrów – 12 zł; 

3) z pojemnika o pojemności 120 litrów – 15 zł; 

4) z pojemnika o pojemności 240 litrów – 29 zł; 

5) z pojemnika o pojemności 660 litrów – 60 zł; 

6) z pojemnika o pojemności 1 100 litrów – 75 zł; 

7) z pojemnika o pojemności 2 500 litrów – 153 zł; 

8) z pojemnika o pojemności 5 000 litrów – 301 zł; 

9) z pojemnika o pojemności 7 000 litrów – 401 zł; 

 10) z pojemnika o pojemności 10 000 litrów – 536 zł; 

 11) z pojemnika o pojemności 24 000 litrów – 1209 zł; 

 12) z pojemnika o pojemności 36 000 litrów – 1688 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 776



 13) z prasokontenera o pojemności 10 000 litrów – 1016 zł; 

 14) z prasokontenera o pojemności 20 000 litrów – 1832 zł. 

2. W przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawki opłaty, 

o której mowa w ust. 1, wynoszą: 

1) z pojemnika o pojemności 60 litrów – 22 zł; 

2) z pojemnika o pojemności 80 litrów – 24 zł; 

3) z pojemnika o pojemności 120 litrów – 30 zł; 

4) z pojemnika o pojemności 240 litrów – 58 zł; 

5) z pojemnika o pojemności 660 litrów – 120 zł; 

6) z pojemnika o pojemności 1 100 litrów – 150 zł; 

7) z pojemnika o pojemności 2 500 litrów – 306 zł; 

8) z pojemnika o pojemności 5 000 litrów – 602 zł; 

9) z pojemnika o pojemności 7 000 litrów – 802 zł; 

 10) z pojemnika o pojemności 10 000 litrów – 1072 zł; 

 11) z pojemnika o pojemności 24 000 litrów – 2418 zł; 

 12) z pojemnika o pojemności 36 000 litrów – 3376 zł; 

 13) z prasokontenera o pojemności 10 000 litrów – 2032 zł; 

 14) z prasokontenera o pojemności 20 000 litrów – 3664 zł. 

 

§ 5. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXVI/764/12 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) uchwała Nr XLIII/925/13 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 26 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 Zbigniew Sobociński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 776


		2015-03-12T12:49:39+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




